
FILTRY 2022
PRO OPTIMÁLNÍ 
VÝKON MOTORU 
Servis a Originální díly MAN

PLATNOST KAMPANĚ 

1. 1.–31. 3. 2022



KAMPAŇ NA ORIGINÁLNÍ DÍLY MAN

ORIGINÁLNÍ FILTRY MAN

Profitujte ze zvýhodněných cen Originálních dílů MAN.
Maximální přínosy a minimální náklady mají smysl. Využijte nabízené cenové zvýhodnění Originálních dílů MAN během kampaně. 
Seznamte se Ve svém autorizovaném servisu MAN s kompletní nabídkou produktů a servisních služeb. 

FILTRY PALIVA A ADBLUE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.12503-0040 vložka palivového filtru odolná RME F2000; L2000; M2000; BUS 222 Kč
51.12503-0062 vložka palivového filtru TG série; BUS 222 Kč
51.12503-0109 vložka palivového filtru s těsněním TG série; BUS 435 Kč
51.12503-6003 vložka palivového filtru TG série; Euro 6d 560 Kč
81.12501-6101 vložka palivového filtru s těsněním TGL; TGM; TGS; TGX 870 Kč
81.12501-6129 vložka palivového filtru pomocný filtr TG série 660 Kč
81.12503-0085 vložka palivového filtru odolná RME TGA; TGS; TGX; F2000; BUS 500 Kč
81.12503-0086 vložka palivového filtru odolná RME TGA; TGS; TGX; F2000; BUS 600 Kč
85.12501-0003 vložka palivového filtru TGL; TGM; BUS 640 Kč
81.15403-0000 vložka filtru pro AdBlue TGS; TGX D20; D26 Euro 5 SCR 88 Kč
81.15403-6089 vložka filtru pro AdBlue Phenolfrei TGS; TGX D20; D26 Euro 5 970 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.06668-0009 vložka filtru hydraulického oleje BUS 1 625 Kč
81.32118-0026 výměnný filtr převodového oleje TGS, TGX 315 Kč
81.32118-6010 vložka filtru převodového oleje TGA; TGS; TGX 1 230 Kč
81.47301-6005 vložka filtru hydraulického oleje TG série; F2000; L2000; M2000; BUS 210 Kč
81.67506-6020 výměnný filtr hydraulického oleje TGA; TGS; TGX; BUS 2 325 Kč
81.32118-0021 výměnný filtr převodového oleje TGS, TGX 650 Kč
51.01804-6002 vložka filtru motorového oleje TGS; TGX a BUS D20; D26 do Euro 5 SCR 970 Kč
51.05500-6073 vložka filtru motorového oleje TGL; TGM; BUS 260 Kč
51.05501-0011 vložka filtru motorového oleje TGS; TGX D38 730 Kč
51.05501-0013 vložka filtru motorového oleje TGS; BUS 690 Kč
51.05501-7160 vložka filtru motorového oleje L2000; M2000; BUS 280 Kč
51.05504-0096 vložka filtru motorového oleje D08 265 Kč
51.05504-0122 vložka filtru motorového oleje TGA; TGS; TGX do Euro 5; BUS 265 Kč

FILTRY OLEJE

VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 1.–31. 3. 2022

Přehled výhod Originálních filtrů MAN:
   funkční spolehlivost během celého servisního intervalu

   nejvyšší stupeň filtrační schopnosti

   nízký průtokový odpor

   trvalá 100% nepropustnost

   optimální impregnace a geometrie záhybů

FILTRY VZDUCHU
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.08405-0004 vložka vzduchového filtru BUS 1 040 Kč
51.08301-0016 vložka vzduchového filtru D2866, D2876, D2848, D2840 1 425 Kč
81.08304-0101 vložka vzduchového filtru BUS 1 700 Kč
81.08405-0017 bezpečnostní vložka TGA; TGS; TGX 1 475 Kč
81.08405-0018 vložka vzduchového filtru TGL; TGM 1 400 Kč
81.08405-0021 vložka vzduchového filtru TGA; TGS; TGX 1 425 Kč
81.08405-0022 vložka vzduchového filtru TGL; TGM 1 725 Kč
81.08405-0030 vložka vzduchového filtru BUS 2 800 Kč
81.08405-0031 vložka vzduchového filtru TGL; TGM 1 925 Kč
81.08405-0032 vložka vzduchového filtru TGL; TGM 1 925 Kč
81.08405-0034 vložka vzduchového filtru TGL, TGM 1 825 Kč
81.08405-0036 bezpečnostní vložka TGS; TGX 1 425 Kč
81.08405-0037 vložka vzduchového filtru TGS; TGX 1 425 Kč
81.08405-0038 vložka vzduchového filtru TGS; TGX 2 200 Kč

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
36.77910-6015 filtr ventilace vnitřního prostoru 6 ks BUS 1 375 Kč
81.61910-0033 filtr ventilace vnitřního prostoru TGL; TGM; TGS; TGX 860 Kč
81.61910-0042 filtr ventilace vnitřního prostoru TGL; TGM; TGS; TGX; BUS 385 Kč
81.77910-0033 filtr ventilace vnitřního prostoru - 1 160 Kč

KABINOVÉ FILTRY

použité obrázky jsou ilustrativního charakteru

Originální díly MAN nyní nově s dvouletou zárukou.  
Při montáži v autorizovaném servisu se záruka vztahuje i na úhradu nákladů práce  

servisu a případné následné škody, které vadný díl způsobil.  
Záruka je platná ve všech evropských autorizovaných servisech MAN*.

* viz Všeobecné obchodní podmínky na www.mantruckandbus.cz

PLATN
OST

KAMPA
NĚ N

A AKU 

1. 2
.–31.

 3. 
202

2



VYUŽIJTE NYNÍ

CENOVÝCH VÝHOD

1. 1.–31. 3. 2022

Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.52155-0042 vložka vysoušeče vzduchu s odlučovačem Truck a BUS 770 Kč
81.52155-0043 vložka vysoušeče vzduchu s odlučovačem Truck a BUS 1 000 Kč
81.52155-0044 vložka vysoušeče vzduchu Truck a BUS 1 080 Kč

VYSOUŠEČE VZDUCHU
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
K3.62860-6004 vpichovaná rohož Robust, TGX, MY2020 TGX >MY 2020, LHD 1 280 Kč
K3.62860-6005 velurový koberec Premium, TGX, MY2020 TGX >MY 2020, LHD, Lion 1 430 Kč
K3.62860-6006  vpichovaná rohož Robust TGX >MY 2020; LHD; RHD 1 280 Kč
K3.62860-6007 velurový koberec Premium, TGX TGX >MY 2020; LHD; Lion; RHD 1 430 Kč

KOBERCE

SEDADLA A POTAHY SEDADEL
Číslo dílu Popis Použití * Akční cena 
81.62307-6481 výkyvné sedadlo s indikací pásu TG série 41 500 Kč
81.62307-6799 výkyvné sedadlo plochá tkanina - 26 500 Kč
K3.62360-6000 potah sedadla Premium, pravý, kůže MY2020 „Comfort/LUXUS+“  

s nastavitelným pásem
6 550 Kč

K3.62360-6001 potah sedadla Premium, levý, kůže MY2020 „Comfort/LUXUS+“  
s nastavitelným pásem

6 550 Kč

K3.62360-6008 potah sedadla Premium, levý/pravý, kůže MY2020 „STATIC“ with external  
belt guide

6 550 Kč

K3.62360-6009 potah sedadla Premium, levý, kůže MY2020 „Comfort/LUXUS+“  
bez nastavitelného pásu

6 550 Kč

K3.62360-6010 potah sedadla Premium, pravý, kůže MY2020 „Comfort/LUXUS+“  
bez nastavitelného pásu

6 550 Kč

K3.62360-6019 potah sedadla Premium, levý, kůže Isri 6 300 Kč
K3.62360-6020 potah sedadla Premium, pravý, kůže Isri 6 300 Kč
K3.62360-6029 potah sedadla Premium, levý/pravý, kůže Grammer, bez pásu 6 300 Kč
K3.62360-6031 potah sedadla Premium, levý, kůže Grammer, pás 6 300 Kč
K3.62360-6032 potah sedadla Premium, pravý, kůže Grammer, pás 6 300 Kč
K3.62360-6036 potah sedadla Premium, levý/pravý, kůže MY2020, vario sedadlo s funkcí 

otáčení a sklápění
6 650 Kč

* Výběr vhodného potahu sedadla pro Váš MAN ověřte ve Vašem autorizovaném servisu MAN

AKUMULÁTORY
Číslo dílu Popis Akční cena 
07.97020-1501 akumulátor GBA1-12V-150AH-A-K1-SLI 3 950 Kč
07.97020-1752 akumulátor GBA1-12V-175AH-K2-WF-GF/GL 4 650 Kč
07.97020-2252 akumulátor GBA1-12V-225AH-K2-WF-GF/GL 5 850 Kč
07.97020-2303 akumulátor GBA1-12V-230AH-K2-WF-GF/GL-V 6 225 Kč

PLATN
OST

KAMPA
NĚ N

A AKU 

1. 2
.–31.

 3. 
202

2

ZDARMA KE STAŽENÍAPLIKACE  
MAN DRIVER

Usnadnění pracovního dne řidiče
Aplikace MAN podporuje řidiče nákladního automobilu  
v jeho každodenních úkolech a je mu spolehlivě  
k dispozici také v případě poruchy na silnici.

Rychlejší připravenost k odjezdu
Díky vedené digitální kontrole před odjezdem  
s předdefinovaným kontrolním seznamem může řidič 
profitovat z rychlejší kontroly vozidla před nástupem  
k jízdě a kratších prostojů.

PŘEHLED FUNKCÍ APLIKACE

APLIKACE MAN PRO ŘIDIČE
DOKONALÝ PRŮVODCE

BESTSELLERY WÜRTH PRO ZÁKAZNÍKY MAN *

Dezinfekce pro klimatizace Quick Fresh Active 650ml
Zajistí rychlé a účinné odstranění pachů a bakterií z klimatizačních systémů ve vozidlech 
i interiérech, dlouhodobý účinek proti zápachu. Vysoká účinnost díky antibakteriálním 
iontům stříbra, certifikát pro boj s Covid 19. Mimořádně jednoduché a rychlé použití, bez 
nutnosti demontáže výparníku.
Akční cena 139 Kč

Při používání biocidních přípravků si počínejte opatrně. Před použitím si vždy přečtěte etiketu  
a informace o produktu dostupné na www.wuerth.cz

Oboustranné rukavice Tigerflex Double
Náš vlastní patent: oboustranná montážní rukavice dobře sedí na pravé i levé ruce. 
Nitrilový funkční potisk TigerGrip zajistí dokonalý cit v prstech a jistý úchop. Bezešvá 
pletenina Lycra® je příjemně měkká, prodyšná, snižuje pocení rukou a zajišťuje 
maximální volnost a ohebnost prstů. Rukavici lze použít oboustranně, tedy na pravé 
i levé ruce, vydrží tedy až dvakrát tak dlouho, jako tradiční rukavice. 
EN 388:2016, EN 420

Akční cena 107 Kč

*Dostupnost na dotaz pouze mezi participujícími servisy MAN.

Společnost Würth CZ je již 30 let na českém trhu tradičním a spolehlivým dodavatelem nářadí a nástrojů, 
spojovacího materiálu, ochranných prostředků a chemie pro auto a cargo servisy. Díky novému partnerství  
se společností MAN vám nyní můžeme nabídnout výhodně naše špičkové produkty.

   Řízená digitální kontrola před odjezdem včetně 
hlášení škod v případě poruchy na silnici

   Zobrazení doby řízení a odpočinku
   Individuální analýza stylu jízdy
   Digitální příručka a stručný návod pro funkce 

vozidla
   Funkce dálkového ovládání pro multimediální 

systém
   Vyhledávání kontaktů MAN (dealer lokátor)
   Asistenční služba MAN Mobile24
   Trucker‘s World News



Uvedené ceny jsou doporučené a kalkulované bez DPH.  
Konkrétní použitelnost dílu je třeba ověřit dle VIN vozidla v autorizovaném servisu MAN. 
Texty a ilustrace jsou nezávazné. 
Nabídka je platná u participujících autorizovaných servisů MAN do vyprodání zásob.

MAN Truck & Bus - Člen skupiny MAN

Pro více informací: 
www.mantruckandbus.cz
www.manoriginal.cz

Váš autorizovaný servis MAN

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Obchodní 120
251 01 Čestlice
Česká republika

ALTERNÁTORY A STARTÉRY
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.26101-9270 generátor střídavého proudu D0834; D0836; D2066; D2866; D2876 8 000 Kč
51.26101-9283 generátor střídavého proudu D0834; D0836; D2066; E2876 9 500 Kč
51.26101-9314 generátor stř. proudu HD10 LEBH 28 - 12 000 Kč
51.26201-9236 startér D0834; D0836 10 300 Kč
51.26201-9263 startér 85P50 24V Z12 D0834; D0836 11 000 Kč
51.26201-9291 startér - 12 300 Kč

VSTŘIKOVAČE
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
51.10100-6125 vstřikovač D2066 15 000 Kč
51.10100-6126 vstřikovač D2066, D2676 15 000 Kč
51.10100-6127 vstřikovač D2066, D2676 15 000 Kč
51.10100-6180 vstřikovač 148° D2676 16 000 Kč
51.10100-6191 vstřikovač 148° 1800BAR D2676 15 000 Kč
51.10100-9125 vstřikovač D2066 9 300 Kč
51.10100-9126 vstřikovač D2066, D2676 9 300 Kč
51.10100-9127 vstřikovač D2066, D2676 9 300 Kč
51.10100-9180 vstřikovač D2676 9 300 Kč
51.10100-9191 vstřikovač 148° 1800BAR D2676 9 300 Kč

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Číslo dílu Popis Použití Akční cena 
81.27604-6005 sada pro dovybavení VTA  

(pomoc při otáčení)
TGL, TGM, TGS a TGX <MY 2019 47 000 Kč

81.27604-6006 sada pro dovybavení VTA  
(pomoc při otáčení)

TGL, TGM, TGS a TGX >MY 2020 47 000 Kč

K3.28215-6001 radiostanice MAN 3008 VOX TGL, TGM, TGS, TGX  
(+ kabel 33.28104-6085)

3 600 Kč

K3.77620-6000 přenosný kávovar modely TG s 24V cigaretovým 
zapalovačem

2 700 Kč

U1.25203-0000 projektor LED osvětlení dveří modely TGL, TGM, TGS, TGX  
s již nainstalovaným osvětlením dveří 

2 240 Kč

Originální díly MAN znamenají:
   spolehlivost a jistotu 
   kratší časy oprav 
   optimalizaci nákladů na provoz vozidla 
   vyšší zůstatkovou hodnotu vozidla

MAN servis – cenově přijatelný, výkonný a rychlý
   silná orientace na zákazníka ve všech servisech 
   kvalifikovaný a ochotný personál 
   technicky vyspělé servisní zázemí

SPOLU JSME SILNĚJŠÍ
Servis a Originální díly MAN tvoří optimální kombinaci, která zajistí připravenost Vašeho vozidla.

ORIGINÁL PROORIGINÁL


	Text3: FARID COMERCIA s.r.o.Hradišťská 167, 294 02 Kněžmosttel.:   +420 326 784 040-2fax:    +420 326 784 043e-mail: faridcom@faridcom.czwww.faridcom.cz


